
平成２５年８月８日 

中部ゴルフ連盟 

加盟各倶楽部 御 中 

中部ゴルフ連盟 

平成２５年度(第４２回) 

中部グランドシニアゴルフ選手権競技 

参加者申込の件 

拝啓 残暑の候、ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。平

素は中部ゴルフ連盟運営にご協力を賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。 

 誠に恐縮ですが、標記の中部グランドシニアゴルフ選手権競

技の参加申込が８月８日午前９時現在２２０名を超えましたの

で、参加者を２００名までとさせて頂きます。 

 参加申込の優先順位は、参加申込書の到着順に、ＪＧＡ/ＵＳ

ＧＡハンディキャップインデックスの証明書の添付と参加料の

支払い済の３つの要件が満たされている選手からカウントをさ

せて頂き、２００名までを参加選手とさせて頂きます。２００

名を超える選手はキャンセル待ちとさせて頂きますので、何卒

よろしくお願い致します。 

なお、今回は全員全ホール歩きでプレー致しますので、ホー

ル間もカートに乗ることはできません。 

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い致します。 

敬  具 


